Администрация

города Волгодонска
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2020

           № 163
г. Волгодонск

О внесении изменения

в приложение к распоряжению

Администрации города

Волгодонска от 14.10.2019

№ 331 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 № 1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска»:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации города Волгодонска от 14.10.2019 № 331 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» на 2020 год» изменение в графе 4 строки 8, заменив цифры «84,4%» на «87,5%».
2. Отделу координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска (С.С. Волкова) разместить утвержденный план реализации муниципальной программы города Волгодонска «Формирование современной городской среды на территории города Волгодонска» на 2020 год на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 рабочих дней со дня принятия распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
С.А. Вислоушкина.
И.о. главы Администрации
города Волгодонска

                                                            В.П. Потапов
Проект вносит отдел координации отраслей
городского хозяйства города Волгодонска